

1 2 年 9 月中間期決算補足資料 (個別)

1 . 決算概要

	1 1 年 9 月中間期		1 2 年 9 月中間期		1 3 年 3 月期	
	(実績)	前年同期比 (%)	(実績)	前年同期比 (%)	(見通し)	前期比 (%)
売上高 (億円)	18,134	101	18,930	104	39,400	104
営業利益 (億円)	174	-	387	222	900	220
経常利益 (億円)	39	-	260	659	700	220
当期純利益 (億円)	83	-	236	282	500	421
配当性向 (%)	119	-	78	-	-	-
為替レート (円 / ドル)	117	-	108	-	105 *	-
金融収支 (億円)	151	-	210	-	410	-

* 下期の前提為替レート

	1 2 年 3 月期末 (実績)	1 2 年 9 月中間期末 (実績)	1 3 年 3 月期末 (見通し)
手元資金 (億円)	6,891	6,199	-
有利子負債 (億円)	7,298	6,795	-
従業員数 (人)	59,692	57,216	56,200

2 . 部門別売上高

(単位 : 億円)

	1 1 年 9 月中間期		1 2 年 9 月中間期		1 3 年 3 月期	
	(実績)	前年同期比 (%)	(実績)	前年同期比 (%)	(見通し)	前期比 (%)
情報・通信システム	6,495	95	6,659	103	/	
電子デバイス	3,042	121	3,951	130		
電力・産業システム	5,853	98	5,675	97		
デジタルメディア・家電	2,743	104	2,644	96		
合計	18,134	101	18,930	104		

3 . 設備投資 (着工ベース)

(単位 : 億円)

	1 2 年 3 月期		1 2 年 9 月中間期		1 3 年 3 月期	
	(実績)	前期比 (%)	(実績)	前年同期比 (%)	(見通し)	前期比 (%)
情報・通信システム	245	71	110	110	/	
電子デバイス	920	194	645	190		
電力・産業システム	280	124	140	117		
デジタルメディア・家電	65	81	40	114		
その他	90	86	55	138		
合計	1,600	130	990	156	1,940	121

4. 減価償却費（営業用は含まず）

（単位：億円）

	12年3月期		12年9月中間期		13年3月期	
	（実績）	前期比(%)	（実績）	前年同期比(%)	（見通し）	前期比(%)
減価償却費	1,359	86	601	85	1,300	96

5. 研究開発費

（単位：億円）

	12年3月期		12年9月中間期		13年3月期	
	（実績）	前期比(%)	（実績）	前年同期比(%)	（見通し）	前期比(%)
研究開発費	3,001	81	1,523	101	3,100	103
対売上高比(%)	8.0	-	8.0	-	7.9	-

6. 国際調達額

（単位：億円）

	12年3月期		12年9月中間期		13年3月期	
	（実績）	前期比(%)	（実績）	前年同期比(%)	（見通し）	前期比(%)
国際調達額	4,869	99	2,750	109	5,800	119

以上